
ZARZĄD POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 1 (\

05-100 Nowy Dwó" '\l:I.",w;,'cki

Uchwała Nr 233/2006
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 24.0S.2006r.

w sprawie powołania komisji do uczestnictwa w przekazaniu placówek oświatowych
przez odchodzących dyrektorów dyrektorom przejmującym obowiązki.

Na podstawie art.32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.), Zarząd Powiatu
Nowodworskiego uchwala co następuje:

W związku ze zmianą na stanowisku dyrektora z dniem 1 września 2006r.w Zespole Szkół
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Pomiechówku ul.Ogrodnicza 6 , powołuje
się komisję do uczestnictwa w przekazaniu tych placówek w składzie:

przedstawiciel Wydziału Edukacji i Zdrowia
samodzielne stanowisko ds. Kontroli

Wewnętrznej
przedstawiciel Wydziału Organizacyjnego

l. Pan Zdzisław Racki
2. Pani Anna Kuklińska

Komisja w składzie określonym w § l, będzie uczestniczyła w przekazaniu przez Panią
Marię Nakielę mienia i dokumentacji Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Pomiechówku ul.Ogrodnicza 6, Pani Hannie Radywonik, w dniu 31
sierpnia 2006r.


